РОССТАТ
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СТАТИСТИКИ ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ И РЕСПУБЛИКЕ АДЫГЕЯ
(КРАСНОДАРСТАТ)

	ПРИКАЗ

	22 июня 2020 года

	№
	[bookmark: _GoBack]        №132                           1

	Краснодар

О составе конкурсной комиссии
Управления Федеральной службы государственной статистики
 по Краснодарскому краю и Республике Адыгея
(Краснодарстат)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю:
1. Исключить из состава конкурсной комиссии утвержденной приказом Краснодарстата от 9 января 2020 года № 18 «О составе конкурсной комиссии Управления Федеральной службы государственной статистики по Краснодарскому краю и Республике Адыгея (Краснодарстат), приложение
№ 1», главного специалиста-эксперта административного отдела Меланко Алину Александровну;
2. Включить в состав конкурсной комиссии ведущего специалиста-эксперта административного отдела Головина Александра Владимировича.

Руководитель                              подпись                                   Т.А. Курнякова